
BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA

 

Anno VI Mogadiscio, 13 Maggio 1967 Suppl. n. 2 al n. 5

Pubblicazione Mensile
Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri

PREZZO: Sh. So. 5 per numero—Arretrati il doppio-ABBONAMENTI: Annuo per Ja Soma-
lia Sh. So. 100, Estero Sh. So. 150—L’abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre
dai 1° gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretrati—INSERZIONI: per ogni riga o spa-
zio di riga Sh.So. 2—Le inserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino. L'importo
degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Aîifari.

SOMMARIO
O

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
17 Aprile 1967, n. 69 — Nomina uditori in prova, nel
ruolo della Magistratura. Pag.

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
9 Aprile 1967, n. 70 — /ndennità per i membri del
Consiglio di Amministrazione dell'Ente per lo Svi-
luppo Zootecnico. »

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
9 Aprile 1967, n. 7I — La nomina dei Membri del
Collegio dei Revisori dell’Ente per lo Sviluppo Zoo-
tecnico. >» 6

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
9 Aprile 1967, n. 72 — Namina General Manager
dell'Ente per lo Sviluppo Zootecnico. >» 7

DECRETO DEL MINISTRO DELLA GIUSTIZIA E
AFFARI RELIGIOSI 24 Aprile 1967, n. 73 —
Nomina commissione esaminatrice del concorso per
coprire posti vacanti di Notai. >» 8

C
a

 

Stamperia dello Stato — Mogadiscio



 

-3_-

DECRETO DEL MINISTRO DELL'INDUSTRIA E
COMMERCIO16 Aprile 1967, n. 74 — Nomina della
commissione per le forniture presso il Ministero del-
l'industria e Commercio.

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Scerif Abubakar Aida-
rus. (384)

BANCO DI ROMA Delibera del Comitato Esecutivo.
(385)

GIUBA COMMERCIO LTD. COGIU — Avviso di con-
vocazione Assemblea Ordinaria. (386)

FIAT «SOMALIA» S.p.A. — Delibera dell'Assemblea
Ordinaria. (387)

SOCIETA’ VENEZIA IMPRESE AGRICOLE — Estratto
Verbale Assemblea Generale Ordinaria. (388)

TRIBUNALE REGIONALE DEL BENADIR — Avviso
di ammortamento dell’Assegno circolare a favore del
Sig. Mohamed Mohamud Issa. (389) 

Das.

»

z
i

»

»

lì

11

i2

13

14



_ 3_- 7

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
17 Aprile 1967, n. 69.

Nomina uditori in prova, nel ruolo della Magistratura.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO gli articoli 75 e 96 della Costituzione;
VISTOl'art. 14 della Legge 3 Giugno 1962, n. 14 sull’Ordina-

men del Governo e successive modifiche;
VISTIgli artt. 15, 19, 20 e 31 del Decreto Legislativo 12 Giugno

1962, n. 3, sull’Ordinamento Giudiziario;
VISTA la Legge 15 Agosto 1966, n. 14 sulle modificazioni del-

l’Ordinamento Giudiziario;
VISTIi Decreti Ministeriali n. 248 e n. 7, rispettivamente datati

30 Ottobre 1966 e 5 Gennaio 1967, relativi al Bando di concorso per
50 posti di uditori in prova, nel ruolo della Magistratura;

VISTOil Decreto 26 Marzo 1967, n. 28, del Ministro di Giusti-
zia e Afafri Religiosi, con_il quale è stata approvata la graduatoria
del concorsodi cui sopra;

RITENUTA doverosa provvedere all’assunzione dei candidati
risultati vincitori del concorso bandito con i Decreti citati nelle pre-
inesse;

SENTITOil parere del Consiglio Superiore Giudiziario;

DECERTA:

Art. 1

von decorrenza 1° Febbraio 1967, sono assunti in prova per un
periodo di sei mesi, quali Uditori nelle funzioni relative al grado ini-
ziale, del ruolo dei Magistrati e col trattamento economico  corri-
spondente (Sh. So. 600), le seguenti persone:

Mohamed Hassan Said
Abdullahi Mohallim Abdurahman
Salah Ahmed Sef
Abdurahman Hussen Samantar
Aden Abdulkadir Mohamed
Scerif Hagi Dere Hussen
Scek Aden Mohamed Ibrahim
Abdi Farah Basciane
Abukar Mohallim Abdulle
Kalif Herzi Ali
Ahmed Islao Omar
Hassan Said Hassan

O
O
L
N
D
U
R
Ò
O
N
T

I
A
P
I
T
T
I
I
I
I
T
I

10.



 

- 4°

13. — Awes Mohamed Mussa
14. — Abdullahi Ascar Farah
15. — Abdurahman Scek Bascir
16. — Hassan Hagi Yusuf
17. — Scek Ali Mohamud Arif Idris
18. — Scek Mohamed Scek Ahmed Mohallim
19. — Osman Mohamud Osman
20. — Scek Abdullahi Hagi Mohamed
21. — Abdullahi Farah Yusuf
22. — Ali Said Scek Ali Tare Hagi
23. — Ahmed Scek Ali Ahmed
24. — Hassan Mohamtid Ali
25. — Scek Ahmed Barrò Siad
26. — Scek Hassan Kalif Omar
27. — Mohamed Yusuf Abdi
28. — Ahmed Rabih Mohallim Mursal
29. — Bascir Scek Madei Osman
30. — Scek Kalif Ali Abdullahi
31. — Scek Abdulkadir Ali Abukar
32. — Scek Abdullahi Hiloule Ali
33. — Scek Mohamud Ali Hassan
34, — Mohamed Awale Abdullahi Mohamed
35. — Yusuf Hagi Abdi Ali
36. — Hassan Hagi Abdi Mohamed
37. — Scek Ibrahim Ibnu Mohallim Nur Osman
38. — Scek Abdullahi Hassan Mohamed
39. — Scek Mohamud Scek Mohamed Hassan
40. — Scek Abdi Tahir Scek Mohamed
41. — Abdullahi Abucar Alassò
42. — Abdullahi Dahir Barre
43. — Ali Scek Ibrahim Kabobe
44. — Scek Abdurahman Dirie Hussen
45. — Ali Barrò Ahmed
46. — Muktar Ali Abdurahman

Art. 2

Durante il periodo di prova, gli Uditori di cui sopra sono desti-
nati a frequentare un corso teorico di perfezionamento e potranno
essere ammessi all'esercizio delle funzioni giudiziarie con provvedi-
mento del Presidente della Corte Suprema.

Art. 3

Decorso il periodo di Uditoriato, gli Uuditori giudicati idonei
dal Consiglio Superiore Giudiziario, in base al servizio presiato ed i
risultati del corso di perfezionamento, saranno nominati Magistrati
di ruolo.



- 5

Art. 4

Gli Uditori dichiarati non idonei saranno dispensati dal servizio
giudiziario.

Art. 5

Il Presente Decreto ha decorrenza immediata.

Mogadiscio, li 17 Aprile 1967. ADEN ABDULLA OSMAN
Il Ministro di Giustizia e Affari Religiosi
SCEK HASSAN ABDULLAHI
VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 222.

Mogadiscio,li 18 Aprile 1967.
II Magistrato ai Conti: MOHAMED AHMED ABDILLEH

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

9 Aprile 1967, n. 70.

La nomina dei Membri del Collegio dei Revisori dell'Ente per io Sviluppo

Zootecnico.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l’artolo 75 della Costituzione;
VISTOla Legge n. 2 del 16 Febbraio 1966 convertita in Legge

senza modifiche relativa all’Istituzione dell'Ente per lo Sviluppo del
Patrimonio Zootecnico;

RITENUTONECESSARIO nominare i Membri del Collegio dei
Revisori;

SULLA PROPOSTAdelMinistro dell’Agricoltura e Zootecnia;
SENTITOil Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

Art. 1

Con effetto immediato i sottoelencati nominativi sono nominati
Membri del Collegio dei Revisori dell'Ente per lo Sviluppo del Pa-
trimonio Zootecnico.
1. — Sig. Abdurahman Elmi Amin — Ministero dell'Agricoltura —

Presidente;
2. — Sig. Silah Mahfod Mohamed — Ministero delle Finanze —

Membro;
3. — Sig. Ahmed Mohamed Mohamoud —Ministero della Piani-

ficazione — Membro.

Mogadiscio, li 9 Aprile 1967. ADEN ABDULLA OSMAN

Il Primo Ministro
ABDIRIZAK HAGI HUSSEN
ll Ministro dell’Agricoltura e Zoitecnia
MOHAMUD ABDI NUR MOHAMED
VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 208.

Mogadiscio, li 10 Aprile 1967.

II Magistrato ai Conti: MOHAMED AHMED ABDILLEH



 MZ

- G_

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

9 Aprile 1967, n. 71.

Indennità per i Membri del Consiglio Amministrazione dell'Ente per lo Sviluppo

Zootecnico,

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTOl'articolo 75 della Costituzione;

VISTOil Decreto Legge n. 2del IG Febbraio 1966 convertito in
Legge senza modifiche relativo alla Costituzione dell’Ente per lo
Sviluppo del Patrimonio Zootecnico;

VISTOil D. P. R. 11 Maggio 1966 n. 138 — Nomina dei Mem-
bri del Consiglio di Amministrazione dell'Ente per lo Sviluppo Zoo-
tecnico;

VISTO il Decreto Legge n. 19 del 10 Dicembre 1965 convertito
in Legge n. 5 del 16 Agosto 1966;

CONSIDERATOla necessità di stabilire un compenso lordo
annuale e gettoni di presenza ai Membri del Consiglio di Ammini-
strazione dell'Ente;

SU PROPOSTAdel Ministro dell’Agricoltura e Zootecnia;
SENTITOil Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

Art. 1

Con decorrenza dall’11 Maggio 1961 a favore dei Membri del
Consiglio di Amministrazione dell'Ente per lo Sviluppo del Pairi-
monio Zootecnico è stabilito un compenso lordo annuale di Sh. So.

2500 (duemilacinguecento) ciascuno e Sh. So. 20 (venti) ciascuno

di gettoni di presenza per ogni seduta regolare del Consiglio.
La relativa spesa graverà sul bilancio dell’Ente per lo Sviluppo

del Patrimonio Zootecnico.

Mogadiscio, li 9 Aprile 1967.
ADEN ABDULLA OSMAN

II Primo Ministro
ABDIRIZAK HAGI HUSSEN

Il Ministro dell’Agricoltura e Zootecnia

MOHAMED ABDI NUR MOHAMED

VISTOe Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 207.
Mogadiscio, li 10 Aprile 1967.

Il Magistrato ai Conti:
MOHAMED AHMED ABDILLEH

 



_- ;—-

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

9 Aprile 1967, n. 72.

Nomina General Manager dell'Ente per lo Sviluppo Zootecnico.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l’art. 75 prima parte della Costituzione;

VISTO la Legge 3 Giugno 1962, n. 14 dell’Ordinamento del
Governo e successive modifiche;

VISTO il Decreto Legge 16 Febbraio 1966 n. 2 convertito in
Legge senza modifiche, relativo all’Istituzione dell’Ente per lo Svi-
luppo Zootecnico in Somalia;

RITENUTO NECESSARIO nominare ii General-Manager del-
l'Ente per lo Sviluppo Zootecnico;

SULLA PROPOSTAdel Ministro dell'Agricoltura e Zotecnia;

SENTITOil Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

Art. 1

Con decorrenza dal 1° Gennaio 1967, il Dr. Gurbachan Singh,
un Funzionario provveduto dalla F.A.O. delle Nazioni Unite, è no-
minato come General Manager dell’Ente per lo Sviluppo Zootecnico,
in sostituzione del Dr. C. P. Pillai, Funzionario della F.A.O., quale
supplente del posti.

Mogadiscio, li 9 Aprile 1967.
ADEN ABDULLA OSMAN

Il Primo Ministro
ABDIRIZAK HAGI HUSSEN

18 Ministro dell'Agricoltura e Zootecnia
MOHAMED ABDI NUR MOHAMED

VISTO Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 206.
Mogadiscio, li 10 Aprile 1967.

Il Magistrato ai Conti;
MOHAMED AHMED ABDILLEH



-— 8°

DECRETO DEL MINISTRO DELLA GIUSTIZIA E AFFARI RELIGIOSI

24 Aprile 1967, n. 73.

Nomina Commissione esaminatrice del concorso per coprire posfi vacanti di Notaio.

IL MINISTRO

VISTOl’art. 83 della Costituzione;
VISTO V’art. 14 della Legge 3 Giugno 1962, n. 14 sull’Ordina-

mento del Governo e successive modificazioni;
VISTOil Decreto Legislativo 2 Marzo 1962 n. 1 sull'Ordina-

mento del Notariato;
VISTOil proprio Decreto n. 4/43 in data 9 Aprile 1967 conil

quale è stato bandito un concorso per esami ai posii vacanti di
Notais;

RITENUTAla necessità di doversi procedere alla nomina della
Commissione esaminatrice di detto concorso;

DECRETA:

Articolo Unico

La Cammissione esaminatrice del concorso dei posti vacanti di
Notai bandito con il Decreto Ministeriale n. 4/43 in data 3 Aprife
1967 è composta dai Signori:

1. — Dott. Isidoro Dall’Asta Presidente

2. — Sig. Abdullahi Said Osman Membro effettivo

3. — Sig. Scalone Giuseppe Membro effettivo

4. — Prof. Mohamud Hassan Nur Membro supplente

5. — Sig. Mohamud Scek Ahmed Membro supplente

6. — Prof. Pirone Michele Membro supplente

7. — Sig. Awad Abdalla Awad

Mogadiscio, li 24 Aprile 1967.
IL MINISTRO

On. Scek Hassan Abdullahi

VISTOe Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 233.

Mogadiscio, li 29 Aprite 1967.

Il Magistrato ai Conti: >
MOHAMED AHMED ABDILLEH



- 9_-

DECRETO DEL MINISTRO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

16 Aprile 1967, n. 74.

Nomina della Commissione per le forniture presso il Ministero Industria e Com-
mercio.

IL MINISTRO

VISTO l'art. 83, della Costituzione;
VISTO l'art. 14 della Legge 3 Giugno 1962, n. 14 sull'Ordina-

mento del Governo e successive modificazioni;
VISTIgli artt. 8 e 43 del Decreto Legislativo 29 Dicembre 1961,

n. 2 sull’Ordinamento Amministrativo-Contabile dello Stato;
VISTOil Decreto regolamentare P. R. 18 Dicembre 1962, n. 318

sugli (Approvvigionamenti);
VISTO il Decreto regolamentare P. R. 6 Febbraio 1966, n. 33

portante modifiche al Regolamento sugli Approvvigionamenti;
RITENUTAla necessità di provvedere alla costituzione della

Commissione per le Forniture presso il Ministero Industria e Com-
mercio, attraverso la nomina del Funzionario delegato alla Presi-
denza della Commissione, e dei Membri della Commissione stessa;

DECRETA:

Art. 1

La Commissione per le Forniture, istituita pressi il Ministero
Industria e Commercio, ai sensi delle norme legislative e regolarnen-
tari citate in premessa, è così composta:

A) Presidente: Il Ministro Industria e Commercio, o per sua
delega, il Direttore Generale del Ministero Industria e
Commercio;

B) Membri:

1. — Sig. Mohamed Hagi Hussein

2. — Sig. Mohamed Hagi Hassan

3. — Dott. Scerif Salah Mohamed Ali

4, — Sig. Francesco Luigi Franceschi

5. — Sig. Aden Farah Elmi

6. — Shakib Scek Mohamud

7. — Herzi Farah Issa (Membro-Segretario)

8. — Gaid M.Ali Muradi - Rappresentante del Ministero

delle Finanze.



 

— 10—

Art. 2

Il Funzionario delegato Sig. Mohamed Hagi Hussein — Diret-

tore Generale del Ministero Industria e Cimmercio, sostituisce nella

Presidenza della Commissione il Ministro Industria e Commercio in

ogni caso di assenza o di impedimento del medesimo, salvo che

l'importo della fornitura superi la somma di Sh. So. 500.000 (cin-

quecentomila).

cela iii ee

Art. 3

Per la validità delle deliberazioni della Commissione è necessa-

ria la presenza di almeno cinque dei suoi componenti, compreso il

Presidente o chi ne fa le veci.

Le deliberazioni sono adottate a maggioranza dei voti presenti.

ha Lo Art. 4

Per quanto concerne i bandi di appalto, le condizioni pet la fot-

nitura, o la stipula dei contratti, si osservano le normelegislative e

regolamentari citate in premessa.

Art. 5

Il presente Decreto ha decorrenza immediata.

Mogadiscio, li 16 Aprile 1967.
IL MINISTRO

Abdullahi Issa Mohamud

VISTOe Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 220.

Mogadiscio, li 18 Aprile 1967.

Il Magistrato ai Conti: O
MOHAMED AHMED ABDILLEH e.)

 



— 1

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Diparitmento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparli-
mento in data 17-8-1959,il Sig. Scerif Abukar Aidarus ha chiesto in
concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale
a Îormarettangolare, con i lati di mt. 54x44 e superficie di mq. 2376,
sito in Mogadiscio Via V Km. per Afgoi, e confinante a Nord con la
concessione del Sig. Hussen Auale Uehelie, a Ovest con quella del
Sig. Osman Ahmed Dorre e Mchamed, a Est con quella del Sig. Ali
Uehelie Ghedi ed a Sud con Via del P. R., meglio come idenlificato
nella planimetria della quale gli interessati possono prendere visione
presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano trenta (30) giorni dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 15 Marzo 1967.
p. Il Diretiore del Dipartimento

(384) Mohamed Maie Hagi

Il Comitato Esecutivo del Banco di Roma nella seduta del 21
Marzo 1967 ha deliberato:

Il Sig. Flavio Corna nato a Viareggio (Lucca) il 10 Gennaio
1922 cessa dall’incarico di dirigere la Filiale di Mogadiscio e passa
a disposizione del Banco di Roma (Fihiopia) Share Company -
Asmara.

Mogadiscio, 30 Aprile 1967.

BANCO DI ROMA- Filiale di Mogadiscio
(385) F.to Flori — F.to Bernardi



 

— 2°

COGIU - S.p.A. — GIURA COMMERCIO LTD.

AVVISO

CONVOCAZIONE ASSEMBLEA ORDINARIA

Agli azionisti della Società per azioni GOGIU sono convocati
in Assemblea Ordinaria in prima convocazione in Chisimaio presso
il Cinema Nazionale il giorno 30 Giugno 1967 alle ore 18,30, ed in
seconda convocazione, qualora l'Assemblea non risultasse regolar-
mente costituita, il giorno 1° Luglio 1967 alle ore 18,30 per deliberare
sui seguente:

ORDINE DEL GIORNO

i. — Approvazione del Bilancio dell’esercizio 1966;

2. — Varie ed eventuali.
Ordine telegrafico.

(386) IL NOTAIO
Omar Hagi Mohamed

FIAT SOMALIA - S.p. A.
Capitale Sociale Sh. So. 500.000 — Sede in Mogadiscio

Si comunica che il giorno 6 Aprile 1967 alle ore 9, in seconda
convocazione, si è tenuta l'Assemblea Generale Ordinaria nella Sede
Sociale della FIAT SOMALIA chenel corso della medesima sono
state approvate all'unanimità le sgeuenti deliberazioni:

1. — Approvazione della Relazione del Consiglio di Ammini-
strazione ed le Collegio Sindacale dell’Esercizio 1966;

2. — Approvazione del Bilancio Patrimoniafe e del Conto Per-
dite e Profitti al 31 Dicembre 1966 che presenta i seguenti
risultati:

+ BILANCIO PATRIMONIALE:

Attività Sh. So. 7.247.898,47
Passività Sh. So. 7.247.898,47

BILANCIO PERDITE E PROFITTI:

Attività Sh. So. 1.846.067,84
Passività Sh. So. 1.846.067,84

Mogadiscio, li 4 Maggio 1967. :
(387) FIAT SOMALIA S.p.A.



- 39-

SOCIETA' VENEZIANA IMPRESE AGRICOLE per Azioni «SVIA»
Sede Mogadiscio — Capitale Sociale Sh. So. 13.000

AVVISO

ESTRATTO VERBALE ASSEMBLEA GENERALE ORDINARIA

Dal verbale dell'Assemblea Ordinaria dei Soci tenutasi il 29
Luglio 1966 in Venezia, S. Marco 1757, risulta che sono stati appro-
vati i bilanci chiusi al 30 Giugno 1966 a.l.r. 80 Giugno 1965 e 30
Giugno 1966 e relativi conti perdite e profitti con le seguenti risul-
tanze:

BILANCIO AL 30 GIUGNO 1964

Attivo . Sh. So. 45.551,50
Passivo Sh. So. 44.521,50

Saldo attivo Sh. So. 1.030,00

CONTO ECONOMICO

Entrate Sh. So, 18.000,00
Spese Sh. So. 16.970,00

Utile netto Sh. S. 1.030,00

BILANCIO AL 30 GIUGNO 1965

Attivo Sh. So. 46.851,50
Passivo Sh. So. 45.551,50

Saldo attivo Sh. So. 1.300,00

CONTO ECONOMICO

Entrate Sh. So. 17.900,00
Spese Sh. So. 16.600,00

Utile netto Sh. So. 1.300,00

BILANCIO AL 30 GIUGNO 1966

Passivo Sh. So. 50.497,50

Attivo Sh. So. 47.107,50
Saldo passivo Sh. So. 3.390,000

CONTO ECONOMICO

Spese Sh. So. 20.650,00
Entrate Sh. So. 17.260,00

Perdite di Esercizio Sh. So. 3.390,00

IL PRESIDENTE
(388) Avo. Domenico Giuriati



TRIBUNALE REGIONALE DEL BENADIR

Il Presidente del Tribunale Regionale del Benadir;

LETTA l'istanza che precede, ritenuto l’attendibilità dei fatti ivi
esposti, anche in considerazione a quanto comunicato dalla Banca
Nazionale Somala con nota in data 30 Marzo 1967;

RITENUTOla propria competenza;

VISTI gli artt. 9 e 10 della Legge 30-7-1951 n. 948;

DICHIARA l’ammortamento dell’assegni circolare n. 01234 di
Sh. So. 3000,00 (tremila) emesso dalla Banca Nazionale Somala di
Hargheisa, intestato a Mohamed MohamudIssa;

AUTORIZZAl'istituto emittente a rilasciare il duplicato dell’as-
segno in questione a Mohamud Mohamed Issa dopo trascorso un
termine di giorni quindici dalla data di pubblicazione del presente
decreto sul Bollettino Ufficiale della Repubblica purchè nel frattem-
po non venga fatta opposizione dal detentore;

DISPONEcheil duplicato dell’assegno di cui sopra venga con-
segnato a Mohamed Mohamud Issa personalmente ,o eventualmente
a persona da lui indicata, munita di regolare e formale procura
scritta;

MANDAalricorrente a provvedere alla notifica del presente de-
creto alla Banca Nazionale Somala di Mogadiscio, la quale lo terrà
affisso per la durata di giorni quindici nei propri locali aperti al
pubblico.

Mogadiscio, li 2 Maggio 1967.

Il Presidente del Tribunale
Dr. G. Marolta Gigli

Il Cancelliere Dirigente
Husen Aden
(389)

li
n
n
i
L
I


